
Kompleksowe sprzątanie w roku 2011 budynku Urzędu Miejskiego (Ratusz) w Kaliszu 
ul.Główny Rynek 20 

Numer ogłoszenia w BZP: 301357 - 2010; data zamieszczenia w BZP: 26.10.2010 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 246093 - 2010r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: 
tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES:  Miasto Kalisz, Główny Rynek 20, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, tel. 
+4862 7654300, faks. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Kompleksowe sprzątanie w roku 2011 
budynku Urzędu Miejskiego (Ratusz) w Kaliszu ul. Główny Rynek 20. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 
II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe 
sprzątanie w roku 2011 budynku Urzędu Miejskiego (Ratusz) w Kaliszu, ul. Główny Rynek 20.  
2. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: 1) sprzątanie pomieszczeń biurowych o łącznej 
powierzchni 1.939 m², 3 sal konferencyjnych o łącznej powierzchni 263 m², archiwum urzędu  
o łącznej powierzchni 165 m²; 2) sprzątanie pomieszczeń sanitarnych (7 łazienek) i pomieszczeń 
podręcznych o łącznej powierzchni ca.100 m²; 3) sprzątanie holi, korytarzy oraz dwóch klatek 
schodowych (powierzchnie marmurowe i lastrico) o łącznej powierzchni 1.235 m²; 4) sprzątanie 
pomieszczeń wieży ratuszowej oraz platformy widokowej o łącznej powierzchni 232 m²; 5) mycie 
okien 228 szt. o łącznej powierzchni 695 m²; 6) pranie tapicerki meblowej (ca. 200 szt. krzeseł), 
wykładzin dywanowych (ca. 580 m²) i żaluzji (ca.150 m²); 7) mycie naczyń w sekretariatach 
Prezydenta Miasta Kalisza oraz Wiceprezydenta Miasta Kalisza; 8) bieżące zabezpieczenie 
sanitariatów w niezbędne środki czystości wysokiej jakości, gdzie średnie (przybliżone) miesięczne 
zużycie wyżej wymienionych środków i papieru toaletowego wynosi: - papier toaletowy 
dwuwarstwowy -biały rolka mała - ca. 1000 rolek, - ręcznik papierowy zz składany -biały - ca. 20 
kartonów, - ręcznik biały rolka ok. 0,8 kg, - ca. 60 szt., - mydło w płynie 5 l, - ca. 25 szt., - kostka do 
WC koszyczek - ca. 50 szt., - worki na śmieci 120 l - ca. 50 szt., - worki na śmieci 60 l - ca. 80 szt., - 
worki na śmieci 35 l - ca. 70 szt. 3. Szczegółowy zakres prac określony był w załącznikach do 
SIWZ.. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.91.00.00-9, 98.31.20.00-3. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie 
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  25.10.2010. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  15. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• Zakład Usług Gospodarczo-Socjalnych ANTEMA Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 8 A, 58-506 
Jelenia Góra, kraj/woj. dolnośląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 97593,62 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 100364,52 
• Oferta z najniższą ceną: 100364,52 / Oferta z najwyższą ceną: 311006,28 
• Waluta: PLN. 


